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EDICTE DE NOTIFICACIO COL·LECTIVA I COBRAMENT DEL PADRÓ DE LA TAXA 
CLAVEGUERAM, CORRESPONENT A L’EXERCICI ECONÒMIC DEL 2019

Acord de l’Ajuntament de la Garriga pel qual s’aprova el padró de la taxa de clavegueram, en 
aplicació del previst a l’ordenança municipal núm.T15, per a l’exercici 2019.

Aprovat per Resolució d’Alcaldia-Presidència número ALC/1383/2019, dictada amb data 11 
d’octubre de 2019, el padró de la taxa de clavegueram de l’exercici 2019, a efectes tant de la 
notificació col·lectiva, en els termes que es dedueixen  de l’article 102.3 de la Llei 58/2003, de 
17 de desembre, General Tributària, com de la submissió d’aquests a tràmit d’informació 
pública per mitjà del present anunci, s’exposen al públic al Butlletí Oficial de la Província  de 
Barcelona i tauler municipal d’anuncis i edictes, pel termini de vint dies naturals, a fi que els que 
s’estimin interessats puguin formular quantes observacions, al·legacions o reclamacions per 
convenients tinguin.

Contra l’acte d’aprovació de l’esmentat padró podrà interposar-se recurs previ de reposició  
davant l’Alcaldia-Presidència en el termini d’un mes a comptar de l’endemà  a de finalització del 
terme d’exposició pública, d’acord amb quant estableix l’article 14 del text refós de la Llei 
Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març.

De conformitat amb l’establert en l’article 62.3 de la Llei General Tributària, de 17 de desembre, 
es posa en coneixement dels contribuents que es procedirà al cobrament en període voluntari 
de la taxa de clavegueram de l’exercici 2019, del 23 d’octubre de 2019 al 27 de desembre de 
2019.

Transcorregut el termini d’ingrés voluntari sense que s’hagi satisfet el deute s’iniciarà el període 
executiu, d’acord amb al previst als articles 26, 28 i 161 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre,
General Tributària, la qual cosa determinarà l’exigència dels interessos de demora, així com els 
recàrrecs que corresponguin, i si escau les costes del procediment de constrenyiment.

L’Alcaldessa-Presidenta,
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